Марьяновский  РЭС ПО ЗЭС

филиал ПАО "МРСК Сибири" –

"Омскэнерго"

646040, р.п. Марьяновка, ул. Победы, д. 77

тел./факс (38168) 2-13-97

E-mail: omodg_om@om.mrsks.ru

Начальнику Марьяновского Клиентского

офиса

Западного ТО

ООО «Омская энергосбытовая

компания»

Стриженко А.Ю.

тел./факс 2-19-96, 2-12-47

E-mail: strizhenko_ay@omesc.ru

О производстве планового ремонта

объектов электросетевого хозяйства

Уважаемый Алексей Юрьевич!

В соответствии п.п. 3.3.4 "Договора оказания услуг по передаче

электрической энергии" от 11.04.2014 № 116.06.14  /  26.02.2014 № 18.5500.739.14

между ОАО «Петербургская сбытовая компания» и ОАО «Межрегиональная

распределительная сетевая компания Сибири» (далее - "Договор"), раздела 3

"Регламента взаимодействия Исполнителя и Заказчика при ограничении режима

потребления электроэнергии Потребителей Заказчика и при возобновлении

их электроснабжения" (Приложение № 5 к "Договору"),  информируем Вас

о плановых отключениях электрической энергии, связанных с  производством

ремонта объектов электросетевого хозяйства Марьяновского РЭС филиала

ПАО «МРСК Сибири» - «Омскэнерго»:

- 08.06.2020

09:00-17:00 п. Конезаводский: ул. 60 лет СССР, д.8-58; ул. Степная, д.2-46.

09:00-17:00 п. Конезаводский: ул. Октябрьская, д.13-46; ул. Садовая, д.1-13; ул.

Школьная, д.1-20; ул. Новая, д.1-16; ул. Садовая, д.2-12; ул.

Строительная, д.1-18; ул. Зеленая, д.1-29; ул. Звездная, д.1-26; ул.

Дорожная, д.11-34.

 -09.06.2020

09:00-17:00 д. Голенки и аул Кара-Терек: полное погашение.

09:00-17:00 п. Конезаводский: ул. Октябрьская, д.31-57; ул. Ипподромная, д.1-36;

ул. Спортивная, д.1-19; ул. Комсомольская, д.2-8; ул. Березовая,

д.1-28; ул. Куренкова, д.1-20

-11.06.2020

09:00-17:00 д. Александровка: полное погашение.

09:00-17:00 д. Васильевка: ул. Солнечная, д.2-32.

26.05.2020 № 1.5/24-17/2691-исх-рэс

2

 В связи с вышеизложенным, прошу Вас, согласно  "Правилам

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений

в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением

правительства РФ от 06.05.2011 № 354, организовать информирование

потребителей о плановых отключениях электрической энергии, связанных

с  проведением ремонта на объектах электросетевого хозяйства.

Дополнительно сообщаю, что Администрации Марьяновского,

Боголюбовского, Васильевского, Грибановского, Москаленского, Степнинского,

Заринского, Орловского, Шараповского сельских поселений и юридические лица

об отключениях электроэнергии в указанные периоды уведомлены.

Начальник Марьяновского РЭС                               А.А. Прохоренко

Минеев И.В.

(38168) 2-13-97